
１  各塾からの受験生応援のための来校について 

２   2024 年度実施の入試問題の配付について 

塾関係の方へ 
2024年1月 

香蘭女学校中等科 
校長 鈴木 弘 

 

2024年度中等科入試に際してのお願い 
 

日頃より、香蘭女学校に一方ならぬご支援をいただいておりますこと、感謝申し上げます。 
さて、２月の中等科入試に向けて、以下内容ご案内申し上げます。 

 

〇現在、少しずつ通常の社会活動が戻っておりますが、慎重な対応が必要であると認識しております。本校に
おきましては受験生が安全に受験できる環境を提供できるよう、引き続き来校の制限を行って参ります。
つきましては、本年もまことに心苦しいところではありますが、応援での来校はご遠慮いただきますよう
お願いいたします。また、近隣にお住まいの方へのご迷惑、通行の妨げとなりますので、中原街道沿いの
歩道や旗の台駅付近での応援もご遠慮ください。 

 

〇 ２月１日および２日は、入試実施当日に入試問題を本校ホームページの「受験生トピックス」に掲載いたします。 

掲載時間は以下の通りです。 

2024 年２月１日（木） １６時（第 1 回入試・午前実施分 国語・算数・理科・社会） 
2024 年２月２日（金） ２０時（第 2 回入試・午後実施分 国語・算数） 
※ 掲載時間が変更になる場合は、本校ホームページでお知らせをいたします。 
※ 著作権上、許諾を得る必要がある文章、図等は削除した状態で掲載をいたします。 

〇 当日使用したものと同じ入試問題（紙媒体）は、試験終了後 1 週間以内に郵送を予定しております。 

希望される塾のご担当者様は、下記Googleフォームにてお申し込みください。 

 

 
以上 


